
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 РІШЕННЯ
 

Про  утворення відділу реєстрації місця проживання фізичних осіб   
при виконавчому комітеті Броварської міської ради

Розглянувши подання керуючого справами виконкому Кузнєцова К.В. , 
з метою  здійснення повноважень передбачених Законом України  «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розширення 
повноважень органів місцевого самоврядування та оптимізації надання 
адміністративних послуг», керуючись  підпунктом 6 пункту 1  статті 26  
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи  
рекомендації постійної комісії  з питань бюджету та соціально-економічного 
розвитку,  Броварська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1.  Утворити у складі виконавчого комітету міської ради відділ з реєстрації  
 місця проживання фізичних осіб.   
2. Доручити міському голові затвердити положення про відділ з реєстрації   
місця проживання фізичних осіб.   
3.  Сектору кадрової роботи та нагород внести зміни до штатного розпису 
виконавчого комітету міської ради.
4. Фінансовому управлінню передбачити фінансування на забезпечення 
діяльності  відділу реєстрації місця проживання фізичних осіб.    
5.  Обов’язки щодо  забезпечення координації діяльності  відділу реєстрації 
місця   проживання фізичних осіб    покласти на  заступника міського голови                    
відповідно до розподілу обов’язків.
6.  Контроль за виконанням цього  рішення покласти на міського голову 
Сапожка І.В.

Міський голова І.В. Сапожко       

м. Бровари
від 21 квітня 2016 року
№179-13-07


